L. 7. 2. q. 7. c. petrus 7. 6. pcc in sine. et. 23. q. si nali. 9. 1.

Erant autē quidā. Ra. Nō de illis qui fue rant dispersi ab hierosolē: sed de cypro r cyre ne fuerāt. Aut excepta antiochia: in ceteris i. i cypro r cyre ne ad grecos sūt locuti. Alii gre ci illi quibus lo cuti sunt: iudei fuerant genere sed inter grecos conuersati sunt in dispersione. Multusq; numer; crede. Bed. Jam post reuelationē syn domis: in q scā animalia supna spe quiescerent cepit ecclia cre scere: cū p exte

dea: quoniam r gentes receperunt verbum dei. Cum aut ascēdisset petrus hierosolymā disceptabāt aduersus illum qui erant ex circūcisione dicentes: Quate in

troisti ad viros preputium habentes: r māducasti cū illis. Incipiens aut petrus exponebat illis ordinē di

cens: Ego eram in ciuitate ioppe orāns: r vidi in ex cessu mentis meę visionē descendens vas quoddam velut linteam magnum quattuor iuitijs submitti de celo et venit vsq; ad me. In quod intuens considera bam: r vidi quadrupedia terre r bestias r reptilia et

volatilia celi. Audiui aut r vocē dicētem mihi. Surge petre occide r manduca. Dixi autem nequa q; dñe: quia cōmune aut immundū nunq; introiuit i os meū

Respondit aut vox secundo de celo. Quę deus mūn davit: tū ne cōmune dixeris. Hoc aut factū est p ter et

confestim asciterunt in domo i qua erā missi a cesarea ad me. Dixit aut spūs mihi vt irē cū illis nihil hesitās

Generūt aut mecū: r sex frēs isti: et ingressi sum; i do mo viri. Narrauit aut nobis quō vidisset angelum in domo sua stāntem r dicentem sibi: Abitte in ioppen r accersi simonē qui cognominatur petrus: qui loque

tur tibi verba in quibus saluus eris tu r vniuersa do mus tua. Cū aut cepissem loq; cecidit spūscētūs super eos: sicut r in nos in initio. Recordatus sū aut verbi domini sicut dicebat Johannes quidem baptizauit aqua: vos aut baptizabimini spūscōt; Si ergo eandē gratiam dedit illis deus sicut et nobis qui credidim; in dñm iesum xpm: ego quis eram qui possem phibe

re deum. his auditis tacuerunt: r glorificauerunt deum dicentes: Ergo r gentibus penitentiam deus dedit ad vitam. Et illi quidē qui dispersi fuerant a tri

bulatione que facta fuerat sub stephano perambula uerunt vsq; ad phenicem r cypruz r atiōchiā nēmini loquentes verbum: nisi solis iudeis. Erant autē qui dā ex eis viri cyprij et cyrenęi: qui cum introissent an tiochiam loquebant; ad grecos annunciantes domi nū iesū: Et erat man; dñi cū eis. Multusq; nūer; cre

erant in iudea. cesarea em ad quā iuerat petr; erat in terra philistino rū. Quā r gētes receperūt verbū dei. cornell; r amici sui.